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VALCAMONICA: Tassi di incidenza
grezzi e standardizzati
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ALTO LARIO: Tassi di incidenza
grezzi e standardizzati
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VALTELLINA: Tassi di incidenza standardizzati per comune (2016-2018)
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VALCAMONICA: Tassi di incidenza standardizzati per comune (2016-2018)
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ALTO LARIO: Tassi di incidenza standardizzati per comune (2003-2012)
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Tassi di incidenza standardizzati per comune VT e VC (2016-2018)
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TUMORE DELLA
MAMMELLA
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VALCAMONICA: Tassi di incidenza
grezzi e standardizzati
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ALTO LARIO: Tassi di incidenza
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VALTELLINA: Tassi di incidenza standardizzati tumore mammella (2016-2018)
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VALTELLINA: Tassi di incidenza standardizzati tumore mammella (2016-2018)
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VALCAMONICA: Tassi di incidenza standardizzati tumore mammella (2016-2018)
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ALTO LARIO: Tassi di incidenza standardizzati tumore mammella (2003-2012)
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Tassi di incidenza standardizzati tumore mammella VT e VC (2016-2018)




Tassi di incidenza standardizzati tumori mammella AL (2003-2012)

2003-2012 Mammella
[]0-113
[]113-226

Il 340 - 453



TUMORE DEL COLON-RETTO



Eta alla diagnosi

Tassi grezzi per fascia di eta e genere
Colon-Retto
ATS 2016-2018
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VALCAMONICA: Tassi di incidenza
grezzi e standardizzati
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ALTO LARIO: Tassi di incidenza
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VALTELLINA: Tassi di incidenza standardizzati tumore colon retto (2016-2018)
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VALTELLINA: Tassi di incidenza standardizzati tumore colon-retto (2016-2018)
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VALCAMONICA: Tassi di incidenza standardizzati tumore colon retto (2016-2018)

(A-L)
- Tassostd. ]
114,2
67,6
58,5
100,1
87
94,6
40,5
85,1
150,1
105,8
36,4
0
101,4
45,8
88,8
100,8
59,7
| 220202020200 Edoo 00| 41,7
| 000 Esine 00000000 | 31,7
| 2020202020202 Ganiec 000000 | 77,3
| 0000 incudine 0000000000 | 0
114,2
0
40
| 00000000 Malnno 00000 | 68,6
| 20202020200 Momo 0| 83,4
| 020200 Nardo 00| 45,5
108,9
| 0020 osimo 00| 103,2
0
48,5
38,3
63,1
51,2
66,4
26,3
| 0200 sellee 00| 46,6
| 0200 somicc 0000 61,3
18,7
98,3
112,7



ALTO LARIO: Tassi di incidenza standardizzati tumore colon-retto (2016-2018)

T
:
.
:
:



Tassi di incidenza standardizzati tumori colon retto VT e VC (2016-2018)
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VALTELLINA: Tassi di incidenza
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VALCAMONICA: Tassi di incidenza
grezzi e standardizzati
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VALTELLINA: Tassi di incidenza standardizzati tumore polmone(2016-2018)
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VALTELLINA: Tassi di incidenza standardizzati tumore polmone (2016-2018)
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VALCAMONICA: Tassi di incidenza standardizzati tumore polmone(2016-2018)
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ALTO LARIO: Tassi di incidenza standardizzati tumore polmone(2003-2012)
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Tassi di incidenza standardizzati tumori polmone VT e VC (2016-2018)
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TUMORE DELLA PROSTATA



Eta alla diagnosi

Tassi grezzi per fascia di eta e genere
Prostata
ATS 2016-2018
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VALCAMONICA: Tassi di incidenza
grezzi e standardizzati
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VALTELLINA: Tassi di incidenza standardizzati tumore prostata(2016-2018)
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VALCAMONICA: Tassi di incidenza standardizzati tumore prostata(2016-2018)
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ALTO LARIO: Tassi di incidenza standardizzati tumore prostata(2003-2012)

I
s
s
:
a
I
g
:
z
1
T -
:
.
- I
e
1
e



Tassi di incidenza standardizzati tumori prostata VT e VC (2016-2018)
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